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INDICE SINTETICO 

Dati Catastali  

Corpo A (Appartamento) 

Beni in  Magenta (MI), via Generale Giovanni Cler n.24; 

Categoria:  A2 [Abitazioni di tipo civile]; 

Dati Catastali:  foglio 1, particella 823, subalterno 15. 

Corpo B (Autorimessa) 

Beni in  Magenta (MI), via Generale Giovanni Cler n.24; 

Categoria:  C6 [Autorimessa]; 

Dati Catastali:  foglio 1, particella 823, subalterno 21. 

Stato occupativo 

Corpo A:  al sopralluogo occupato dai sovraindebitati; 

Corpo B:  al sopralluogo occupato dai sovraindebitati; 

Contratti di locazione in essere 

Per gli immobili in oggetto non risultano in essere contratti di locazione. 

Comproprietari 

Per gli immobili in oggetto non sussistono comproprietà con altri soggetti oltre gli intestatari. 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Da libero:  174.300,00 € 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI RIENTRANTI NELLA LIQUIDAZIONE CONTROLLATA 

CORPO: A 

A.1. Descrizione del bene 

In Comune di Magenta (MI), via Generale Giovanni Cler n.24: 

Appartamento ad uso abitazione composto al piano 1° da ampio locale oltre cucina e 

servizio ed al piano 2°/sottotetto (collegato al 1° da scala interna) da due camere e servizio, 

oltre vano pertinenziale di cantina posto al piano seminterrato. 

A.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di ½ di ciascuno dei sovraindebitati della piena 

proprietà dell’immobile. Eventuali comproprietari: non risultano altri comproprietari. 

A.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Magenta (MI) come segue: (All. 5) 

intestati:  COLOMBO Marco proprietà per ½ e PASTORE Concetta proprietà per ½; 

dati identificativi:  fg.1, part.823, sub 15; 

dati classamento:  Cat. A/2 [abitazioni civili], classe 2^, R.C. 557,77 €, consistenza 6 vani; 

superficie:  122 m2, totale escluse aree scoperte 114 m2; 

indirizzo:  Via Generale Cler n. SC, Piano S1 - 1-2; 

Dati derivanti da: atto di compravendita e visura catastale all’attualità. 

A.4. Coerenze 

Dell’appartamento: 

Piano 1°: ad Ovest e Nord: prospetto su area comune, ad Est: proprietà aliena (sub 16) a Sud: 

vano scala comune e proprietà aliena (sub 14); 

Piano 2°: ad Ovest: parte comune (sottotetto non abitabile), muro perimetrale, parte 

comune (sottotetto non abitabile), a Nord: prospetto su area comune, a Est: proprietà aliena 

(sub 16), a Sud: proprietà aliena (sub 14). 

LOTTO UNICO 
(Appartamento con cantina + box) 
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Della cantina: ad Est: corridoio comune da cui si ha 1° accesso, a Nord: proprietà aliena (sub 

9), ad Ovest: muro perimetrale, a Sud: proprietà aliena (sub 16). 

A.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

Dall’ispezione ipotecaria non risultano discrepanze con l’identificazione del bene di cui 

all’atto di pignoramento e alla nota di trascrizione. 

CORPO: B 

B.1. Descrizione del bene 

 In Comune di Magenta (MI) via Generale Giovanni Cler n.24: box al piano seminterrato. 

B.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di ½ di ciascuno dei sovraindebitati della piena 

proprietà dell’immobile. 

Eventuali comproprietari: non risultano altri comproprietari. 

B.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Magenta (MI) come segue: (All. 5) 

Intestati:  COLOMBO Marco proprietà per ½ e PASTORE Concetta proprietà per ½ 

dati identificativi:  fg. 1 part. 823, sub 21; 

dati classamento:  Cat. C/6 [autorimesse], classe 4^; R.C. 60,32 €, consistenza 16 m2 

Indirizzo:  Via Generale Cler n. SC, Piano S1. 

Dati derivanti da: atto di compravendita e visura catastale all’attualità.  

B.4. Coerenze 

Del box: ad Ovest: corsello di manovra comune dei boxes rimessa auto, a Nord: box rimessa 

auto (sub 20), ad Est: vano ad uso cantina (sub 13), a Sud: box rimessa auto (sub 22). 
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